
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
41   

203   
2   

36   
80   

100   
800   
551   

5   
249   

4   
188   
441   
168   
321   
523   

57   

Nome 
ALESSANDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA   
MATHEUS KLYSMAN OLIVEIRA LIMA     
KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNOZ   
LUIZ FILIPE FARIAS DE SOUZA   
HEBER TOMAZ DA SILVA   
PV CUNHA   
JOSÉ ARANTES BRÁULIO   
JONATAS RODRIGUES CAIXETA FILHO   
JOÃO VICTOR GONÇALVES MENDES     
VANDERLEY LUIZ DA SILVA JUNIOR   
JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA   
GUILHERME REZENDE   
SILLAS MIQUELIN DE MENDONÇA   
HEITOR CRUZ DA SILVA FERREIRA   
ENZO RODRIGUES BARBOSA   
DIOGO ALVES LEITE   
OSMAR JUNIOR..   

Melhor Tempo 
1:15.934 
1:16.628 
1:16.873 
1:17.550 
1:18.344 
1:18.399 
1:19.522 
1:19.713 
1:19.965 
1:20.839 
1:21.260 
1:21.285 
1:21.724 
1:22.786 
1:24.053 
1:27.116 
1:27.977 

Diff 

0.694 
0.939 
1.616 
2.410 
2.465 
3.588 
3.779 
4.031 
4.905 
5.326 
5.351 
5.790 
6.852 
8.119 

11.182 
12.043 

Espaço 

0.694 
0.245 
0.677 
0.794 
0.055 
1.123 
0.191 
0.252 
0.874 
0.421 
0.025 
0.439 
1.062 
1.267 
3.063 
0.861 

2a melhor 
1:18.572 
1:17.021 
1:17.341 
1:18.790 
1:18.805 
1:19.219 
1:20.239 
1:20.830 
1:20.080 
1:23.506 
1:22.232 
1:21.505 
1:21.952 
1:26.314 
1:25.593 
1:29.409 
1:29.290 

Voltas 
3 
7 
8 
6 
7 
7 
9 
5 
8 
4 
7 
8 
9 
3 
4 
3 
6 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 

Warm Up Cronometrado 

MX PRO 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:44:02 

Petrolina - GO 1,200 Km 

13/08/2023 10:45 

 2ª Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023


